ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

Ofício n.º 002/2020                           São Simão – GO, 30 de março de 2021.

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA, na condição de Pregoeira

do Município de São Simão, a par de cumprimentá-lo em resposta ao

questionamento tenho a informar o seguinte:

1) Solicitamos informar qual o endereço da Casa de Apoio em Barretos-SP. O

questionamento se faz necessário tendo em vista, vários endereços de Casas de

Apoio localizadas no município de Barretos-SP.

Resposta: O endereço da casa de apoio na cidade de Barretos é: Rua Altair

da Silva Bonfim, nº 1023 e nº 1033, Bairro Jardim Soares. CEP: 14.783-250

Barretos – SP.

Aproveitamos também para deixar o endereço da casa de Apoio de Goiânia:

Rua 31ª QD 34-A Lt 12 nº 222, casa 01. Bairro Aeroporto. CEP: 74.075-470 –

Goiânia – GO.

Esses eram os esclarecimentos a serem realizados.

Atenciosamente,

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA
Pregoeira